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Lenda: Dergimii Pasqyrave Financiare Viti 2013

Bashkengjitur po iu dergojme Bilancin financiar per vitin 2013, pasqyrat financiare
shogeruese te ketij bilanci si dhe pasqyrat ne baze te Udhezimit nr.1 date 1.03.2011.
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PASQYRAT FINANCIARE 2013

(Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe
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BILANCI SIPAS FORMATIT
BILANCI PER VITIN 2013

AKTIVI

Aktive monetare

1,295,311

Banka

54,047

1,263,975

Arka

Derivatét

31,336

Aktivet e mbajtura pér tregétim

Kliente per mallra, produkte e sherbime

3,909,537 3,761,537
ii_[Debitore, Kreditore te tjere - -
iii [ Tatim mbi fitimin - -
iv[TVSH 85,934 -

Te drejta detyrime ndaj ortakeve

Léndét e para

37,873,590

36,625,594

Prodhim né proces

Produkte té gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara (vetém né P.F)

Aksione dhe investime té tiera né piesémarrje

i |Aksione dhe letra té tjera me vieré

Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Toka

Ndértesa

15,447,622

16,260,655

Makineri dhe paisje

349,058

436,322

Aktive t€ tjera afatgjata materiale (me vleré kontabél)

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive té tjera afatgjata jo materiale




PASIVET

i |Overdraftet bankare

Shpjegime| Viti raportues |Viti paraardhes

ii_|Huamarrjet afatshkurtra

iii [Bono t& konvertueshme

i_|Té pagueshme ndaj furnitoréve

928,000

928,000

i |[Té pagueshme ndaj punonjésve

iii [Detyrime per sigurimet shoqerore

49,531

71,892

iv |Detyrime tatimore TAP

18,840

29,620

Vv [Detyrime tatimore Tatim fitimi

7,580

455,124

S

i |Detyrime tatimore TVSH

135,055

vii |Detyrime tatimore per tatim ne burim

viii| Detyrime tatimore te tjera

ix | Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

x_[Divident per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

X

i_|Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

ii |Bonot e konvertueshme

Aksionet e pakicés (PF te konoliduara)

Kapitai qé i Pérket aksioneréve ti shoqérisé meéme

Kapitali aksioner

100,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

10,000

10,000

Rezerva té tjera

Fitimet e pPashpérndara

56,649,728

44,004,111

°0“NOC’I&“N-‘

=3

Fitimi (Humbija) e vitit financiar

43,864

12,645,617




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE j
(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)
Viti Viti
yNr Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nr.LI Raportues | Paraardhés
1 _[Shitje mallrash 705 0 0
2 |Shitje sherbimesh 704 6,004,265 19,766,839
3 _|Ndryshimet né inventarin e prod.4 té gatshme dhe prodhimit né proce 71 - -
4 |Té ardhura nga shitja e aktiveve te gendrueshme 752 - -
5 = =
A |[Totalil te ardhurave 6,004,265 19,766,839
1 _|Materialet e konsumuara 601 - 608X - -
a-mallra dhe materiale 0 0
b-nentrajtime dhe sherbime 1,051,592 250,641
c-transport -
d-taksa doganore dhe te tjera taksaflokale 45,790 50,000
Kosto e punés 641 - 648
a-pagat 641 3,373,538 3,756,385
b-sigurimet shogerore 644 449,149 506,255
c-te tjera 648 - -
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 900,297 900,642
Shpenzime té tjera 61-63 -
a-financiare -
b-komisjone bankare 628 43,852 48,230
Shpenzime viera e mbetur e AQT-ve te shitura/ joba 657 199,738
|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (A-B) | 140,047 | 14,054,948
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 761,661 - -
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare  Nga pjesémarrjet 762,662 - -
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare - =
Té ardhurat dhe shpenz. financiare nga investime té tjera fin. AFGJ 763,764,765 ,664,665 - -
Shpenzimet nga interesat 661 - -
Fitimet nga kursi i kémbimit 766 - -
Humbjet nga kursi | kembimit 666 (61,196) (6,193)
Té€ ardhura té tjera financiare 767 100 1,931
T re——— = e e————— (4,262)
Fitimi (humbja) para tatimit 78,951 14,050,686
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 122,815 1,405,069
 |Fitimi (humbja) neto e Vitit Financiar e _'(43,864) "i"1'2,'6'4;5,'6'1'7
Elementét e pasqyrave té konsoliduara




Shogeria: D & C Partners shpk
Nipt: K 41531001 K

CASH FLOW

Periudha 01/01/2013 - 31/12/2013
Gjendja e datés 01/01/2013 1,295,311
Nr.Llogarisé |Emértimi | Llogarisé Né Pérqindje Vliera
Arkétime 13,461,679
411 Klienté 7,057,120
161 Kredi
767 Te ardh nga interesat 100
766 Te ardh nga kembimet valutore 8,744
581 Xhirime té brendéshme 1,440,720
467 Kreditore te tjere

Arketime nga Kreditore te ndryshem
456 Ortaku 4,954,995
467 Arketime te tjera -
581/1 Xhirime t& brendéshme/konvertime -

Personeli - Pagat e shpérblimet pér tu pagaur 2,783,911

581 Xhirime té brendéshme 1,440,720

431 Sigurime shoqerore+Tap 1,071,919

401 Furnitore 1,007,069

411 Kliente

444 Shteti -tatim mbi fitimin 615,360

638 Te tjera tatim/taksa 45,790

456 Ortaku 6,157,563

457 Divident =

661 Interesa kredie

161 Kredi e shlyer

628 Sherbime bankare 43,852

467 Debitore te tjere (sponsorizime) 200,000

Pagesa per debitore te ndryshem

613 Pagesa te tjera/qera -

445 TVSH 1,266,792
azbritshmigs81/1 Xhirime t& brendéshme/konvertime =

657 Gjoba

666 Humbje nga kursi | kembimit 69,940




Shoqeria: D & C Partners sh.p.k
NIPT: K 41531001 K

Levizjet e kapitalit

Kapitali Aksioner qé i

pérket aksioneréve té shogérisé méme

Kapitali
Aksioner

Primi i|Aksione
Aksion| Thesarir

Rezerva

ligjore

Rezerva té |Fitimi i
Statusore {Konvertimj pashper

Totali

Aksionereve

Totali

Pozicioni mé 31 Dhijetor 2009

100,000

10,000

43,366,921

43,476,921

43,476,921

Efekti i ndryshimeve ng politikat Kontabél

Pozicioni i rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve té kémbimit

jaté konsolidimit

Totali i t& ardhurave apo i shpenzimeve, qé nuk

jané njohur né pasqyrén e té Ardhurave dhe Shpenz.

Fitimi neto i Vitit Financiar 2010

4,637,190

4,637,190

4,637,190

Dividentét e paguar

Transferime né rezervén e detyrueshme statutore

Pozicioni mé 27.07.2011

(4,000,000)

(4,000,000

(4,000,000)

Efektet e ndryshimit t& kurseve té kémbimit

jaté konsolidimit

Totali i té ardhurave apo i shpenzimeve, qé nuk

jané njohur né pasqyrén e té€ Ardhurave dhe Shpenz

Fitimi neto pér periudhén Kontabél 2011

3,929,917

3,929,917

3.929.917

Dividentét e paguar 30.07.2012

(3,929,917)

(3,929,917

(3,929,917)

Fitimi neto pér periudhén Kontabél 2012

12,645,617

12,645,617

12,645,617

Pozicioni mé 31 Dhijetor 2012

100,000 | - .

10,000 “

56,649,728

56,759,728

56,759,728

Dividentét e paguar

Emetim i Kapitalit Aksioner

Aksione té thesarit t& Riblera

Emetim i Kapitalit Aksioner

Aksione té thesarit t& Riblera

Fitimi neto pér periudhén Kontabél 2013

10,225

10,225

10,225

Pozicioni mé 31 Dhjetor 201

100,000 | - -

10,000 -

56,659,953

56,769,953

56,769,953




SHENIME SHPJEGUESE PER BILANCIN E VITIT 2013

Shogeria “D & C Partners” shpk ushtron aktivitetin né fushen e projektimit dhe aktualisht ka vetem nje njesi te ushtrimit te
aktivitetit ne Rr."Urani Pano”, Tirane.

Né zérin e té ardhurave prej 6,004,265 leké jané pérfshiré té ardhurat e realizuara nga sherbimet e konsulences
te kryera si me poshte:

Shitjet gjate vitit 2013

Nr Klienti VI e tatuesh
1 |Drejtoria e Pergjithshme e Policis 681,728
2 |Bashkia fush kruj 626,597
3 |ANTA 332,433
2 |ICE 4,230,174
3 |Prokuroria e Rrethit Gjygesor Korce 133,333

6,004,265

Te ardhura te tjera: 100 Leke
1. Te ardhura nga interesat bankare 100 leke

Ne zérin e shpenzimeve:
Ne zerin e shpenzimeve jané pérfshiré shpenzimet sipas pasqyres sé méposhtéme:

Analiza nentrajtime e sherbime

Nr Emertimi Vlera
1 |Shpenzime telefoni dhe interneti 98,179
2 |Shpenzime kancelari dhe nenkontraktor 753,413
3 [Sponsrizime 200,000
TOTALI 1,051,592
Shpenzimet Financiare jane:
Nr |Emertimi Vlera
1|Shpenz. Intersa bankar 43,852
Totali 43,852
Ne zérin e shpenzimeve jane perfshire taksat e bashkise :
Nr  |Emertimi Vlera
1|Taksa lokale 45,790
TOTALI 45,790

Amortizimi dhe zhvlersimi ne shumen 900,297 lek perfshin vleren e amortizimit te AAM-ve shuma prej 813,033 leke
konsideruar e pazbritshme per efekt fiskal

Gjithashtu shogeria ka konsideruar si shpenzime te pazbritshme dhe sponsorizimet ne shumen 200,000 leke,
shpenzime per kurse dhe bileta avjoni ne shumen 70 840 leke, humbje nga kursi kembimit per rivlersim te llogarive
ne shumen 61,096 leke si dhe gjoba per pages te vonuar te taksave bashkiake ne shumen 4,134 leke.
Tatimi mbi fitimin per vitin 2013 duke zbritur shpenzimete pazbritshme eshte ne shumen 122,815 Ieke.

/\ Per "D&C PARTNERS" sh.p.k
HARTOl |
Arjeta Sokoli(eko

igte b e\pdshme)




PZARI | URDHER PAGESES PER
RIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

[o0%o3 Y 1500/

fﬁ (2) Periudha Tatimore (1) Numi Serial: . K41531001K3Y701M
& QT
p Sy
E 31001K3Y701M
(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K41531001K
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém D& C PARTNERS
(5) Emrri, Mbiemri, Personi Fizik
(6) Adresa Rruga Urani Pano, Pallatii fi TIRANE
(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit (), 4-02-02

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e meposhteme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

7.579,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

C Leké

S#¥313L ‘;
C Xhirim
C Cek hi0Z 8§34 ¢ | .
0910 - 1y} ¥V2Zvyd $ \
C Té tjera V'S MNVE YNVNIL "‘9

2, -

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés
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